Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO DE ADESÃO N° 005/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 047/2021

O MUNICÍPIO DE ITANHANGÁ-MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro de
Preços n° 064/2020, oriunda do Pregão Presencial n° 040/2020, promovido pela Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte -
MT, visando a “AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS ESCOLAR PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE ITANHANGÁ - MT”, de acordo com a
legislação específica vigente.

CONTRATADA: MACROPEÇAS MULTIMARCAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS EIRELI, inscrita no CNPJ sob
o nº 07.838.209/0001-78, com sede na Av. Rodovia Mario Andreaza, n° 350 B, Bairro Distrito Guarita, na cidade de Várzea
Grande - MT, CEP: 78169-000.

VALOR: O valor global da referida adesão atinge o montante de R$ 315.000,00(trezentos e quinze mil reais), sendo que foi
aderido o seguinte item:

Item Descrição Marca Quant Und Valor Unit. Valor Total

01

VEICULO V8L ESCOLAR, 44 LUGARES+01 MOTORISTA+AUXILIAR;
AR CONDICIONADO INTERNO/CONDENSADOR TETO; MOTOR 152
CV, PBT DE 8.500 KG, GARANTIA DE NO MÍNIMO 02 ANOS, FREIO
PNEUMÁTICOS COM ABS, PORTA DOBRADIÇAS COM SISTEMA
DOOR BRAKE, JANELA DE VIDROS MÓVEL; ZERO KM.

VOLARE
ATT
ACK 8

01 Und R$
315.000,00

R$
315.000,00

- HOMOLOGO.

Itanhangá-MT, 05 de abril de 2021.

EDU LAUDI PASCOSKI

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf6f56cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:23:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial